
UCHWAŁA NR L/372/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego w Sadlinkach poprzez zmianę siedziby. 

Na podstawie art..18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art.89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zamiar przekształcenia Przedszkola Publicznego w Sadlinkach poprzez zmianę jego siedziby z ul. 
Kwidzyńskiej 9 w Sadlinkach na ul. Brzozową 1A w Sadlinkach, z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2.  

Zobowiązuje się i upoważnia  Wójta Gminy Sadlinki do dokonania niezbędnych czynności związanych 
z przekształceniem, o których mowa w § 1, w szczególności do powiadomienia rodziców/ opiekunów 
prawnych dzieci uczęszczających do przedszkola, zawiadomienia i wystąpienia o opinię do  Pomorskiego 
Kuratora Oświaty w Gdańsku oraz reprezentatywnych organizacji związkowych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8601CEE9-261A-4913-A9B4-F2BF13D778EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr L/372/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przeniesienie siedziby przedszkola stanowi jego przekształcenie w rozumieniu art. 89 ustawy Prawo 
oświatowe, który to przepis stosuje się w procedurze likwidacji szkół/placówek. 

Na podstawie wyżej wymienionego przepisu prawa, organ prowadzący wystąpi do Pomorskiego Kuratora 
Oświaty oraz reprezentatywnych związków zawodowych o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie. Rodzice 
dzieci przekształcanego przedszkola do końca lutego 2024 r. zostaną powiadomieni o zamierzeniach w zakresie 
zmiany lokalizacji siedziby placówki przedszkolnej. 

Zmiana siedziby przedszkola wpłynie na znaczne polepszenie dzieciom warunków kształcenia, wychowania 
i opieki, a także zapewni bezpieczne i higieniczne warunki pobytu dzieci w przedszkolu. Przeniesienie siedziby 
przedszkola umożliwi kontynuację wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2024/2025 w nowym 
budynku wszystkim dzieciom dotychczas uczęszczającym do tego przedszkola oraz pozwoli rozpocząć 
edukację przedszkolną od 1 września nowym dzieciom przyjętym podczas rekrutacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8601CEE9-261A-4913-A9B4-F2BF13D778EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/372/2023 RADY GMINY SADLINKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-28T14:26:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




